
 
Муниципальное учреждение  Управление 

образования администрации муниципального образования 

«Вешкаймский район» Ульяновской области 

 

ПРИКАЗ 

    18.01.2021                                                                                                   № 17 

р.п. Вешкайма 

 

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса обучающихся 

«Ученик года – 2021» 

         В соответствии с планом работы МУ Управление образования 

администрации МО «Вешкаймский район», в целях стимулирования 

общественной, творческой и познавательной активности обучающихся, 

выявления и поощрения наиболее активных, творческих обучающихся,  

создания единого пространства общения и обмена опытом для обучающихся 

общеобразовательных организаций 15 января 2021 года проведён в заочной 

форме финал муниципального этапа «Ученик года-2021». В финале приняли 

участие 8 учащихся  9-11  классов района. 

          Руководствуясь положением о муниципальном этапе Всероссийского 

конкурса обучающихся «Ученик года-2021», на основании протокола 

районного конкурса от 15.01.2021 года   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить победителем конкурса «Ученик года-2021» Жеганову Полину, 

ученицу 11 класса МБОУ Вешкаймского лицея им.Б.П. Зиновьева при 

УлГТУ . 

2.  2 место Лощёнин Артём, ученик 11 класса МОУ Каргинская СОШ. 

3. 3 место Мозина Олеся  ученица 9 класса МОУ Бекетовская СШ им.Б.Т. 

Павлова. 

4.  Наградить Грамотами МУ Управления образования администрации МО 

«Вешкаймский район» за активное участие: 

Кошкину Светлану, ученицу 10 класса, МОУ Стемасская СОШ им. А.С. 

Гришина,  

Беляеву Дарью, ученицу 11 класс, МОУ Вешкаймская СОШ №1,  

Пордурееву Наталью, ученицу 9 класса, МОУ Чуфаровская СШ, 

Тихонову Викторию, ученицу 11 класс МОУ Ермоловская СШ им.П.Д. 

Дорогойченко,  

Фахридинову Эльмиру, ученицу 9 класса, МОУ Ховринская ООШ. 

4.Направить для участия в региональном этапе Всероссийского конкурса 

«Ученик года-2021» Жеганову Полину, ученицу 11 класса, МБОУ 



Вешкаймского лицея им.Б.П. Зиновьева при УлГТУ, победителя 

муниципального этапа Всероссийского конкурса обучающихся «Ученик 

года-2021»  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специалиста 

по воспитательной работе, дополнительному образованию и работе с 

молодёжью муниципального учреждения Управления образования 

администрации МО «Вешкаймский район» Спирину Татьяну Викторовну. 

 

 

Начальник Управления образования                                               Т.Н.Архипова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                   
 


